Российская Федерация

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

От 31 августа 2023г.              г.Приозерск     № 78

О комплектовании первых классов

            В соответствии с постановлением администрации   Приозерского муниципального

района Ленинградской области от 28.06.2023 года № 2442 «О подготовке муниципальных

образовательных организаций к новому 2023-2024 учебному году», на основании Устава

школы, заявлений родителей, представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год четыре первых класса в количестве 113

человек. Определить следующий состав первых классов:

1 а класс

Классный руководитель Слепухина О.И.

№ п/п Имя на экране Дата рождения

1 Алексеева Миласлава 10.09.2016

2 Атрыскина Марьяна 12.10.2016

3 Баркалова Алиса 05.12.2016

4 Восканов Георгий 02.03.2016

5 Глумилина Кира 16.12.2016

6 Декет Анастасия 10.01.2016

7 Дирманова Аделина 30.06.2016

8 Елсакова Виктория 29.06.2016

9 Захаров Платон 25.03.2016

10 Зезюлин Константин 04.03.2016

11 Иванов Дмитрий 17.01.2016

12 Иванов Марк 17.10.2016

13 Киселева Ульяна 21.06.2016

14 Клапышева Ксения 09.09.2016

15 Колмаков Роман 25.07.2016

16 Коротких Роберт 10.11.2016

17 Луценко Анна 30.10.2016

18 Морозова Светлана 09.02.2016

19 Онищук Семён 16.03.2016

20 Осов Платон 02.06.2016

21 Павлов Степан 27.09.2016

22 Пашковская Варвара 15.11.2016

23 Пикта Даниил 03.03.2016

24 Рузин Пётр 06.11.2015

25 Рузин Фёдор 06.11.2015

26 Спиридонова Ирина 21.01.2016

27 Стародубов Сергей 14.10.2015

28 Степанова Ольга 03.04.2016

29 Федосенко Глеб 13.02.2016

30 Чистова Ника 28.04.2016

1-б класс

Классный руководитель  Колмакова Н.И.

№ п/п Имя на экране Дата рождения

1 Алексеев Михаил 19.12.2016

2 Андреева Милана 05.04.2016

3 Базыкина Елизавета 29.04.2016

4 Баранчук Кира 28.05.2016

5 Буренина Ксения 17.02.2016

6 Голубева Кристина 06.06.2016

7 Григас Виктор 07.12.2015

8 Демина Элина 06.03.2016

9 Жерновский Алексей 30.05.2016

10 Журавлева Марина 04.07.2016

11 Захаров Кирилл 13.09.2016

12 Иванов Макар 21.10.2016

13 Калабеков Александр 14.10.2016

14 Каратаев Тихон 10.10.2015

15 Кириллова Дарья 10.10.2016

16 Кузихина Ярослава 18.07.2016

17 Матвеева Ульяна 01.04.2016

18 Миронов Матвей 10.02.2016

19 Назарук Степан 01.11.2015

20 Обухова Ева 03.05.2016

21 Орлова Александра 29.02.2016

22 Пилипюк Савелий 17.08.2016

23 Приходько Яна 01.06.2016

24 Прохорова Полина 30.12.2015

25 Рычка Дарья 22.03.2016

26 Свинцицкий Андрей 29.07.2016

27 Серова Василиса 28.04.2016

28 Соболева Полина 20.06.2016

29 Степанов Александр 23.12.2015

30 Шаблонина Ульяна 16.08.2016

1-в класс

Классный руководитель Николаева Л.В.

№ п/п Имя на экране Дата рождения

1 Абрамова Майя 31.12.2016

2 Авинников Денис 02.09.2016

3 Амосов Артём 29.11.2016

4 Аюпов Амирхан 17.07.2016

5 Будрицкая Таисия 20.10.2016

6 Васильева Анастасия 20.12.2015

7 Гринфельд Роман 18.04.2016

8 Гуляева Екатерина 11.01.2016

9 Гуляева Елизавета 11.01.2016

10 Елизаров Илья 17.04.2016

11 Исаева Марьяна 21.04.2016

12 Карташева Ульяна 04.12.2015

13 Китченко Николай 03.01.2016

14 Князев Иван 04.03.2016

15 Кобрин Артур 28.02.2016

16 Корнилова Милана 26.12.2016

17 Лютостанский Роман 05.08.2016

18 Малова София 17.10.2016

19 Меркелова Мария 20.02.2016

20 Мышакина Юлия 11.08.2016

21 Петрова Ксения 26.09.2015

22 Рахманбердиева Гульнара 13.08.2016

23 Семёнов Антон 06.08.2016

24 Середяк Варвара 17.06.2016

25 Сорокина Екатерина 01.03.2016

26 Хакимов Амир 25.07.2016

27 Хомич Роман 07.03.2016

28 Чепуштанов Фёдор 29.11.2015

29 Черноглазов Ярослав 17.10.2015

30 Якиманский Григорий 30.03.2016

1-г класс

Классный руководитель Маракаева Наталья

№ п/п Имя на экране Дата рождения

1 Аванесян Артур 02.06.2016

2 Большухина Дарья 25.02.2016

3 Быкова София 18.10.2015

4 Емельяненкова Таисия 13.05.2016

5 Ермолаева Анастасия Д. 19.02.2016

6 Ефимова Елизавета 18.11.2015

7 Игнатьев Алексей 11.07.2016

8 Кубаенко Полина 30.12.2015

9 Лалов Никита 05.05.2016

10 Маляр Анастасия 06.10.2016

11 Найденный Максим 30.03.2016

12 Напастюк Артём 05.08.2016

13 Песков Евгений 06.07.2016

14 Пинеров Богдан 02.06.2016

15 Редзько Макар 14.12.2015

16 Тамбалаев Андрей 26.10.2016

17 Тошбаева София 01.03.2016

18 Чеснокова Василиса 27.02.2016

19 Шарипова Сабина 04.10.2016

20 Шилов Тимофей 24.03.2016

21 Щеголев Родион 13.07.2016

22 Южанинов Максим 14.10.2016

23 Неробов Павел 28.02.2016

2. Елецких Марине Олеговне, замдиректора по УВР в начальных классах, оформить

личные дела  обучающихся первых классов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 1»      Н.В. Баркалова

		2023-09-28T12:38:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"
	Я являюсь автором этого документа